
СОВЕ 1 ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ 
(III созыв)

РЕШЕНИЕ

от 28 октября 2015 гола
ст-ца Передовая

№ 51

Об ^утверждении Нормативов градостроительного проектирования 
Передовского сельского поселения Отрадненского 

района Краснодарского края

В соответствии со статьями 8, 29.4 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»

Совет Переловского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования 

Переловского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края 
(прилагается).

2. .Администрации Передовского сельского поселения Отрадненского 
r\Qrjr\uQ разместить Нормативы градостроительного проектирования 
Переловского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края 
в федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения 
\лсазанных нормативов.

3. Решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского 
района от 15 февраля 2013 № 150 «Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования Передовского сельского поселения 
Отрадненского района Краснодарского края» считать утратившим силу.

4 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постояннхю комиссию по стпоительству. связи, жилищно-коммунальным

* х  у  у у ' •/

вопросам, торговому и бытовому обслуживанию Совета Передовского 
сельского поселения Отрадненского района (Бессмертный).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

1 лава 11ередовского сельского 
поселения Отрадненского района А.Д. Рубанов


